
UCHWAŁA NR LXXVIII/636/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

    Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 51 640,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 890,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 890,00 

 80104  Przedszkola 14 150,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 8 150,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłaty rodziców za żywienie) 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 600,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłaty rodziców za żywienie) 15 600,00 
852   Pomoc społeczna 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 920,15 
 85395  Pozostała działalność 3 920,15 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek węglowy-rozstrzygnięcie SKO, 3 060 zł, refundacja 
Vat 860,15 zł) 

3 920,15 

Razem: 56 060,15 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 
Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność -83 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -83 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (zakup kamienia wraz z 

utwardzeniem od Hubala do Długiej, Jałowcowa, Wrzosowa) 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba ( 
w tym: ul. Strażacka minus 140 000 zł, ul. Wądół w 
Chmielowie  plus 50 000 zł) 

- 90 000,00 

750   Administracja publiczna -28 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -28 000,00 

Id: F5A527DF-7151-4A92-95BA-283449C6CC59. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -49 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia ( w tym: 1. 15 000 zł 
doposażenie remizy OSP Poręby Dębskie, w tym 7 000 zł  
stoły, 8 000 zł sprzęt nagłośnieniowy, 2. 10 000 zł 
doposażenie strażaków OSP Poręby Dębskie, 3. 28 000 zł 
doposażenie 7 strażnic OSP - 7 x 4 000 zł) 

53 000,00 

801   Oświata i wychowanie 74 640,00 
 80101  Szkoły podstawowe 24 890,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (w tym.  1. 16 000 
zł-zakup 2 tablic interaktywnych + projektor 
krótkoogniskowy dla SP nr 2 (na każdy budynek po 1 szt.) , 
2. 7 000 zł-projektor krótkoogniskowy-hala sportowa SP Nr 
2) 

23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 890,00 
 80104  Przedszkola 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 43 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 43 750,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 920,15 
 85395  Pozostała działalność 3 920,15 
  3110 Świadczenia społeczne (dodatek węglowy-rozstrzygnięcie 

SKO 3 000 zł, refundacja Vat 843,28 zł) 3 843,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (dod.węglowy 60 zł, 
refundacja Vat 16,87 zł) 76,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup ławek, śmietniczki, 

stojaka na rowery w os. Poręby Dębskie) 7 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000,00 
   Budowa placu zabaw w m. Jadachy na dz. nr 3034 -3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (wykonanie szafy do DL w 

Tarnowskiej Woli) 3 000,00 
926   Kultura fizyczna 28 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowo 
sportowym z przyłączem wod-kan, z przyłączem gazu ze 
zbiornikiem naziemnym, przyłączem elektroenergetycznym 
przy boisku w Jadachach (zakup wyposażenia-rolety) 

3 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (doposażenie w sprzęt 
sportowy) 25 000,00 

Razem: 56 060,15 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

Id: F5A527DF-7151-4A92-95BA-283449C6CC59. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 

Id: F5A527DF-7151-4A92-95BA-283449C6CC59. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXVIII/636/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


